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 pomoc i wsparcie mieszkańców.

  
Targi Pracy w Działdowie - 19 lutego 2024 r. 
Targi Pracy i Edukacji w Ciechanowie - 13 marca 2024 r. 
  
W ostatnim czasie uczestniczyliśmy w dwóch wydarzeniach - w Targach Pracy w Działdowie, które 
odbyły się 19 lutego 2024 roku oraz w Targach Pracy i Edukacji w Ciechanowie, które odbyły się 13 
marca 2024 roku. 
  
Popularność tego typu wydarzeń w ostatnich latach jest bardzo duża. Jest to doskonała okazja dla osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy na pozyskanie informacji na temat pracodawców i ofert na 
lokalnym rynku pracy, jak również dla pracodawców do promocji firmy i poszukiwania potencjalnych 
kandydatów do zatrudnienia. 
Targi Pracy i Edukacji dają możliwość zaobserwowania zmian zachodzących na rynku pracy, dzięki czemu 
można dostosować się do dynamicznie zmieniającego się rynku pracy i zwrócić uwagę na umiejętności i 
zawody szczególnie pożądane. Wydarzenie sprzyjało propagowaniu szkoleń i podnoszeniu kwalifikacji, 
dopasowywaniu aspiracji i umiejętności do możliwości na rynku pracy. 
Dzięki zaproszeniu naszego Urzędu przez Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy w Działdowie i 
Ciechanowie mieliśmy możliwość zaprezentowania się poza granicami naszego powiatu. Było nam miło 
spotkać się i przekazać informacje uczniom, mieszkańcom tamtejszych powiatów, jak również zobaczyć 
ciekawe stoiska i pomysłowe aranżacje podmiotów prezentujących i promujących własne lokalne 
podmioty. Uczestnictwo w tych wydarzeniach oraz spotkania z przedstawicielami innych instytucji było 
okazją do inspirującej wymiany myśli, doświadczeń i spostrzeżeń. 
  
Dziękujemy Organizatorom za zaproszenie i życzymy sukcesów w kolejnych latach oraz dalszej realizacji 
wspólnych międzypowiatowych przedsięwzięć. 
  
                                                                                                  Marzena Szczepankowska 
                                                                                                  pośrednik pracy 
                                                                                                  Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie 
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